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&171#;بادیگارد&187#; با چند فیلم سینمایی جدید در آخر هفته تلویزیون

 پنجشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۴:۴۴ شناسه خبـر : ۱۳۶۶۱۲

شبکههای تلویزیونی با «بادیگارد» ابراهیم حاتمیکیا، چند نوستالژی و سه فیلم جدید «اسکیتهای نقرهای»، 
 «در قابل حمل» و «جنگجویان سپیده دم» به استقبال آخر هفته میروند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، فیلمهای سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «خانه ای کنار ابرها»، «حالا میبینی»،

«پرواز مرغابی ها»، «خوشمزه»، «روزگاری ایران»، «اسکیتهای نقرهای»، «آقای بله گو»، «خسته نباشید»، «در قابل

حمل»،  «جورج کنجکاو 2»، «آدم کوچولوها»، «انتقام»، «آسمان زرد»، «مسابقه بزرگ دیوانجی مولا»، «ارباب الوار»،

«ماشین دیوانه»، «داستان خانواده مایرویتز»، «سرآشپز»، «جنگجویان سپیده دم»، «قرارداد مارسی»، «فرزند من»،

«طلا»، «ریون ناقلای کوچولو»، «دوست من چیبورا»، «اسباب بازی های زمان»، «آقای بلاندن شگفت انگیز»، «نجات

لونا»، «بادیگارد»، «سرزنده در 102 سالگی» و «بچه راننده» پنجشنبه و جمعه 3 و 4 اسفندماه از شبکههای سیما روی
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آنتن میرود.

جزئیات پخش فیلمهای سینمایی را در ادامه ببینید:

 شبکه یک سیما

فیلم سینمایی «خانهای کنار ابرها» به کارگردانی «سیدجلال دهقانی اشکذری»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 16 از شبکه

یک سیما پخش خواهد شد.

 این فیلم قصهای متفاوت از سالهای دهه 60 را روایت میکند، دو مرد جوان، در پوشش رزمندگان دفاع مقدس به در

خانه هایی که رزمنده ای در جبهه ها دارند رفته و به بهانه اینکه همرزم فرزندشان هستند و راهی جبهه هستند، از

خانوادهها پول و امانتی گرفته و آنها را برای خود برمی دارند. یک بار آنها به خانه ای می روند که در زمانی که در آنجا

هستند متوجه میشوند رزمنده این خانه به شهادت رسیده و مادر رزمنده نمیخواهد دختر کوچکش از این خبر مطلع

شود که ...

 حامد کمیلی، هدایت هاشمی، نگار عابدی و آفرین عبیسی در فیلم سینمایی «خانهای کنار ابرها» بازی کردهاند.

**** شبکه دو سیما

فیلم سینمایی «حالا می بینی» به کارگردانی «لویی لتریر»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 01:30 بامداد از شبکه دو سیما

پخش میشود.

 در این فیلم با بازی جسی ایزنبرگ، مارک روفالو، وودی هارلسون، ملانی لوران، ایسلا فیشر، دیو فرانکو، مایکل کلی،

کامن، مایکل کین و مورگان فریمن خواهیم دید: چهار شعبده باز گمنام، توسط فرد ناشناسی گردهم جمع میشوند تا

شعبده بازی بینظیری را رقم بزنند. پس از اینکه در مراسم شعبده بازی با حضور هزاران تماشاگر، پولهایی از خزانه یک

بانک خالی شده و روی سر تماشاگران میریزد، پلیس پیگیر ماجرا میشود اما ...

فیلم تلویزیونی «پرواز مرغابیها» به کارگردانی «علی شاه حاتمی»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 08:30 صبح از شبکه دو

سیما پخش خواهد شد.

 در این فیلم خواهیم دید: علی پسر کوچکی است که به تازگی صاحب یک مرغابی زخمی شده که پدرش برایش آورده.

او به شدت به مرغابی علاقمند است و نمیتواند از او دور بماند. او میخواهد تا خوب شدن بال شکسته مرغابی از او

مراقبت کند. مادر علی مدتی است که به دلیل خرابی سقف، خانه را ترک کرده و پدر علی نیز که یک جنگلبان است
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دربدر به دنبال گرفتن یک وام است تا بتواند تعمیرات خانه را انجام دهد. علی از ترس خورده شدن مرغابی  توسط روباه

آن را با خود به مدرسه میبرد و این باعث اعتراض مدیر مدرسه به پدر علی می شود. پدر علی مرغابی را در جنگل رها

میکند ولی علی به همراه معلماش دوباره آن را یافته و ....

 کیهان ملکی، مهران رجبی، محمدرضا ناجی، مهران غفوریان و نیلوفر محمودی در فیلم تلویزیونی «پرواز مرغابیها» بازی

کردهاند.

فیلم سینمایی «خوشمزه» به کارگردانی «اریک بسنارد»، شنبه 5 اسفندماه ساعت 01:30 بامداد از شبکه دو سیما پخش

خواهد شد.

 داستان این فیلم با بازی گرگوری گدبوآ، ایزابل کاره، بنجامین لاورنه و گیوم دو تونکودک؛ درباره پیر مانسورون سرآشپز

خوش ذوقی است که آوازه آشپزی او در بین افراد پیچیده است و در قصر دوک شامفور کار میکند. چندی بعد او به

خاطر تهیه پیش غذایی جدید که به مذاق اشراف دعوت شده در مهمانی دوک خوش نیامده بود، توسط اربابش اخراج

میشود و غمگینانه در مسافرخانه روستایی زندگی میکند. زنی به نام لوئیز که مشتاق شاگردی نزد اوست، او را ملاقات

میکند. این دو به زودی ایده جدیدی را به وجود میآورند که باعث تحولاتی میشود و ...

 شبکه سه سیما

فیلم تلویزیونی «روزگاری ایران» به کارگردانی «اردلان عاشوری»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 10 صبح از شبکه سه

سیما پخش میشود.

 در این فیلم از دریچهای متفاوت به وقایع تاریخی روزهای پایانی جنگ جهانی اول، قحطی ایران و قیام جنگل میپردازد و

با نگاهی عاطفی به زندگی اجتماعی مردم در بستر اتفاقات تاریخی سال 1297 پرداخته  و به نوعی روایتگر سبک زندگی و

روابط اجتماعی و عاطفی مردم ایران و به خصوص مردم خطه گیلان در صد سال گذشته است. بعد از ورود انگلیسیها

به گیلان و تلاش آنها برای استعمار این استان  میرزا کوچک خان جنگلی به جنگلیها فرمان حمله و دفاع از خانه را میدهد

و با فرمان وی جنگلیها عازم جنگ میشوند. در این میان مردی به نام محمود خان قصد دارد با پسرش احمد و برادرزنش

حسین راهی جنگ شود. در همین حین یک پدر و دختر ارمنی به نامهای زاون و آرویک که از تهران به خاطر هجوم

انگلیسیها و قحطی در تهران به آنجا فرار کرده بودند میهمان خانه آنها میشوند و احمد پسر خانواده عاشق آرویک

میشود. روزی که آنها عازم جنگ میشوند زاون هم همراه دیگر جنگلیها میرود و ...

 حمیدرضا پگاه، ستاره اسکندری و امیرحسین صدیق در این فیلم نقشآفرینی کردهاند.

فیلم سینمایی جدید «اسکیتهای نقره ای» به کارگردانی «مایکل لاکشین»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 24 از شبکه
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سه سیما پخش میشود.

 در این فیلم با بازی فدور فدوتو، سونیا پریس، یوری بوریسوف و کیریل زایتسو خواهید دید: در آستانه ورود به قرن بیست

در شهر سن پترزبورگ، دختری به نام آلیسا در خانوادهای اشرافی زندگی میکند که پدرخواندهاش یکی از وزرای

پادشاهی تزار روسیه است. آلیسا به علمآموزی و به خصوص به شیمی علاقه زیادی دارد اما تحصیل در دانشگاه برای

دختران ممنوع است. مندلیوف شیمی دان بزرگ روس تعدادی از دختران را به صورت غیررسمی پذیرش میکند اما در

صورت قبولی به اجازه پدر یا همسر نیاز است. پدرخوانده آلیسا به او اجازه نمیدهد در این آزمون شرکت کند. آلیسا

اتفاقی با پسر فقیری به نام ماتوی آشنا میشود که به تازگی از کارش اخراج شده و به دلیل مهارتش در اسکیتسواری

روی یخ و برای تهیه پول درمان پدرش به یک گروه جیب بر پیوسته است. آلیسا بدون اطلاع پدرش در آزمون شیمی

مندلیوف شرکت میکند و ماتوی را به عنوان همسرش جا میزند اما دروغش برملا میشود و لذا قبولش نمیکنند.

همسر پدر آلیسا اصرار دارد که آلیسا هرچه سریعتر باید ازدواج کند. سروان آرکادی که مسئول پلیس های سن پترزبورگ

است به طمع پیشرفت و کسب موقعیت اجتماعی بیشتر به آلیسا ابراز عللاقه میکند. اما ...

فیلم سینمایی «آقای بله گو» به کارگردانی «پیتون رید»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 10 صبح به روی آنتن شبکه سه سیما

میرود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی جیم کری، زویی دشانل و بردلی کوپر آمده است: کارل، مردی تنها و با اعتماد به نفس

کم است که در یک برنامه درمانی شرکت میکند و به چالشی عجیب دعوت میشود؛ او باید به مدت یک سال به هر

درخواستی در زندگیاش پاسخ بله بدهد که ....

 شبکه چهار سیما

فیلم سینمایی «خسته نباشید» به کارگردانی «افشین هاشمی و محسن قرائی»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 20:30 از

شبکه چهار سیما روی آنتن میرود.

 در این فیلم خواهید دید: یک زوج کانادایی به نامهای رومن و ماریا از شهداد، کویر ایران در استان کرمان دیدن میکنند.

آنها رابطه سختی بر سر مرگ پسرشان دارند اما امیدوارند در این سفر آن را اصلاح کنند. آنها دو مرد جوانی را استخدام

میکنند تا آنها را راهنمایی کنند، اما ماشینشان خراب میشود. رومن از گروه جدا میشود و در چاه قنات ناپدید

میشود و ...

 غوغا بیات، جلال فاطمی، یداالله شادمانی، رویا افشار، حسام محمودی و نگار حسنزاده در فیلم سینمایی «خسته نباشید»

ایفای نقش کردهاند.
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فیلم سینمایی جدید «در قابل حمل» به کارگردانی «جفری واکر»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 20:30 از شبکه چهار روی

آنتن میرود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی کریستوف والتز، پاتریک گیبسون و دیمون هریمن آمده است: مرد جوانی به نام پل

کارپینتر با یک مصاحبه شغلی عجیب به یک شرکت دعوت میشود. در اولین جلسه با مالک شرکت آقای ولز و سایر

اعضای شرکت نکاتی در خصوص قوانین شرکت و این که قرار است احساسات قلبی خود را در این شرکت فراموش کند را

برایش توضیح میدهند. پس از چند روز پل با همکارش سوفی آشنا میشود که اطلاعات بیشتری از شرکت دارد. پل با

جستجو در شرکت پارچهای را پیدا و متوجه میشود با قرار دادن آن در زوایای تاریک شرکت دری به دنیای جدید برایش

باز میشود که می تواند فضاهای جدیدی را تجربه کند. پس از چند روز پل این راز را با سوفی در میان گذاشته و در یکی

از این درها به اتاقی که اسناد شرکت در آن قرار داشته وارد و ...

 شبکه تهران سیما

انیمیشن سینمایی «جورج کنجکاو 2» به کارگردانی «داگ مورفی»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 13:30 از شبکه تهران

پخش میشود.

 در خلاصه داستان آمده است: جورج میمون سرزنده و پرانرژی با یک مرد پستچی زندگی میکند و فیلیپ هم یک

میمون از خود راضی و متکبر با یک پرنسس به نام ایزابلا زندگی میکند. یک روز که هر دو خانواده به تماشای موزه

رفتهاند جای دو میمون با هم عوض میشود. فیلیپ حالا باید یک زندگی معمولی را تجربه کند و جورج میمون نیز وارد

قصری بزرگ میشود. جورج در این مدت تا میتواند برخلاف فیلیپ همهچیز را به هم میریزد و البته باعث سرزندگی و

نشاط بیشتر ایزابلا نیز میشود. این میمون به پرنسس کمک میکند تا اعتماد به نفس خود را افزایش دهد و جرأت کند در

مسابقات اسبسواری شرکت کند و ...

فیلم سینمایی «آدم کوچولوها» به کارگردانی «پیتر هویت»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 9 صبح از شبکه تهران پخش

میشود.

 داستان فیلم با بازی جان گودمن، جیم براد بنت و مارک ویلیامز؛ در مورد چهار آدم کوچولو است که در زیر خانهای

زندگی میکنند. خانه به صاحبین خانه ارث رسیده است ولی آنها هیچ وصیت نامهای جهت مالکیت خانه در دست

ندارند. از طرفی آقای پارکر که فردی سود جوست میخواهد خانه آنها را خراب کند. صاحبخانهها مجبور به ترک خانه

میشوند ولی پسرشان پیت خانه را دوست دارد و نمیخواهد از آنجا بروند. او با دیدن آدم کوچولوها سعی میکند که

آنها را هم با خود به خانه جدید ببرد. ولی بچههای آدم کوچولوها آریتی و پگرین جا میمانند و متوجه میشوند که آقای

پارکر وصیتنامه را که داخل یک گاو صندوق پنهان در دیوار خانه است را پیدا کرده است. آنها وصیتنامه را از پارکر
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میدزدند و ...

فیلم سینمایی «انتقام» به کارگردانی «سوجای گاش»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش میشود.

 در این فیلم با بازی آمیتاب باچان، تاپسی پانو و دنزل اسمیت خواهیم دید: نینا ستی محکوم به قتل دستیارش آرجون ژوزف

شده است ولی نینا میگوید که قتل کار وی نبوده و شخص دیگری حتماً قبل از ورود آنها در اتاق حضور داشته است.

وکیل زبدهای به نام گوپتا قرار است از نینا دفاع کند. نینا اعتراف میکند که در جاده جنگلی تصادف کرده و یک مرد

جوان به نام سانی کشته شده که آرجون مانع اطلاع به پلیس شده و بعد هم نینا جسد سانی را همراه با ماشینش در

مرداب انداخته است. گوپتا با سؤالات دقیقی که می کند نینا را تحت فشار قرار میدهد و در نهایت نینا اعتراف میکند

که آرجون را در هتل به خاطر اینکه قصد داشته به پلیس اطلاع دهد کشته است. گوپتا پس از پایان صحبتها نینا را ترک

میکند و بعد نینا متوجه میشود که ...

شبکه نمایش

فیلم سینمایی «آسمان زرد» به کارگردانی «ویلیام ولمن»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 1 بامداد از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی گریگوری پک، ریچارد ویدمارک و آن بکستر خواهیم دید: هفت یاغى قانونشکن به بانکى دستبرد

میزنند و براى فرار، به سوى نمک زارهاى آریزونا میروند. آنان در راه به شهر متروکی میرسند که در آنجا فقط مردی

معدن کاو همراه با نوهاش زندگی میکند و ...

فیلم سینمایی «مسابقه بزرگ دیوانجی مولا» به کارگردانی «آنیل راداکریشنان منون»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 13

از شبکه نمایش پخش میشود.

 در این فیلم با بازی نایلا اوشا، راهول راجاسخاران، کتاکی نارایان و کونچاکو بوبان خواهیم دید: چهار دزد ساده لوح تونلی

در زمین حفر میکنند تا از زیرزمین به موزه رسیده و به خیال خود اشیای قیمتی را بدزدند. اما درست در کنار یک

پیست موتورسواری از زیر زمین بیرون میآیند. آنها که تماشاچیان مشتاق را روی سکوها میبینند جویای علت این هیجان

میشوند. تماشاچیان، داستانِ مسابقة پیش رو و دلیل حساسیت آن را برای آنها بازگو میکنند و ...

فیلم سینمایی «ارباب الوار» به کارگردانی «بری اندرسون»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 15 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 این فیلم با بازی جوزف بزنک، کریستینا بالدوین و آنا استرانز؛ داستان خانوادهای به نام ریمسدیل است که صاحب تجارت
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الوار هستند. دنیل ریمزدل، پسر جوان خانواده که در رشته پزشکی مشغول به تحصیل است، بعد از دریافت خبر فوت

ناگهانی پدر، به خانه باز میگردد و متوجه میشود که تمام زمینهای خانوادگیشان به دلیل کسری بودجه از سوی پدر

در رهن بانک قرار گرفته و در صورت عدم پرداخت اقساط ناچار خواهند بود که عمارتشان را نیز بفروشند. دنیل با

بررسی حسابهای مالی تجارت پدر در مییابد که این اواخر تجارت الوارشان نه تنها سودده نبوده که حتی موجب کسر

سرمایه بسیار بجا مانده از پدربزرگش نیز شده، لذا تصمیم میگیرد از رشته پزشکی انصراف داده و ...

فیلم سینمایی «ماشین دیوانه» به کارگردانی «نیکولاس بنامو»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 17 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی ژوسه گارسیا، آندره داسولیر و کارولین ویگنیوس خواهیم دید: تام پزشک زیبایی است که به همراه

همسر روانپزشکش، ژولیا، دخترش لیزون و پسر خردسالش نوئه، قصد رفتن به تعطیلات را دارد. تام برای این سفر

خودرویی جدید خریده و بدون آنکه با خانوادهاش مطرح کند، عموی پیر و خراب کارش را نیز دعوت کرده. آنها به راه

میافتند و در اولین پمپ بنزین، عمو، دختری غریبه به نام ملودی را در ماشین مخفی میکند تا او را به اتومبیل مادرش

برساند اما پس از مدتی مشخص میشود ترمز ماشین از کار افتاده و آنها در ماشینی با سرعت 160 کیلومتر گیر

افتادهاند. پلیس بزرگراه در ابتدا سعی میکند، آنها را متوقف کند اما...

فیلم سینمایی «داستان خانواده مایرویتز» به کارگردانی «نوآ بائوم بچ»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 19 از شبکه نمایش

پخش میشود.

 در خلاصه داستان این فیلم سینمایی با بازی آدام سندلر، گریس ون پتن و داستین هافمن آمده است: اعضای خانواده

هارولد مایرویتز مجسمهساز بد اخلاق و باسابقه، پس از مدتها دور هم جمع میشوند که در رویدادی، اثر هنری پدرشان

را جشن بگیرند. اما اختلاف سلیقه، چشم و هم چشمی و خشم بین دو برادر ناتنی و خواهرشان و همچنین همسر جدید

هارولد بالا گرفته و دردسرهایی برای آنها به وجود میآورد زیرا ...

فیلم سینمایی «سرآشپز» به کارگردانی «راجا منون»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 21 از شبکه نمایش پخش میشود.

 در این فیلم با بازی سیف علی خان، پادماپریا و دانیس کارتیک خواهید دید: راشان از کودکی در آرزوی سرآشپز شدن

است و بعد از سالها سختی و کارگری به آرزوی خود میرسد اما او هنوز راضی نیست و برای پیشرفت کاری با وجود

داشتن یک پسر کوچک، از همسرش جدا شده و در  یک رستوران آمریکایی مشغول به کار است. اما پس از سالها هنوز

به آرامش و شرایط دلخواهش نرسیده است و به دلیل تفاوت های فرهنگی بارها و بارها با مشتری ها و همکارانش درگیر

شده تا اینکه صاحب رستوران او را اخراج میکند. راشان برای استراحت و سر زدن به پسرش به هندوستان برمیگردد و

به پیشنهاد همسر سابقش تصمیم میگیرد تا پیدا کردن یک شغل جدید در خارج از کشور، در همان هندوستان بر روی یک
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رستوران سیار کار کند. او در ابتدا مخالف است و این کار را در شأن خود نمیداند اما ...

فیلم سینمایی جدید «جنگجویان سپیده دم» به کارگردانی «جونگ یونگ چول»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 23 از

شبکه نمایش پخش میشود.

 داستان این فیلم با بازی جونگ جه لی، یو جین گو و مو یئول کیم؛ روایتی است از سفر پر ماجرای یک شاهزاده کرهای

که در زمان حمله نیروهای ژاپنی به سمت شمال فرار میکند و در این مسیر افسران بسیار شجاع و قدرتمند وی از او و

مردمی که همراهش راهی این سفر شده اند مراقبت میکنند و ...

فیلم سینمایی «قرارداد مارسی» به کارگردانی «رابرت پریش»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 1 بامداد از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی مایکل کین، جیمز میسون، آنتونی کوئین و مورین کروین آمده است: وقتی استیو ونتورا

افسر اطلاعات ارتش آمریکا در دستگیر کردن یک غول مواد مخدر بی رحم شکست میخورد، تصمیم میگیرد یک آدمکش

را استخدام کند. اما مردی که انتخاب میکند یکی از دوستان قدیمیاش از آب در میآید و ...

فیلم سینمایی «فرزند من» به کارگردانی «فیلیکس وان گرونینگن»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 داستان این فیلم با بازی استیو کارل، مائورا تیرنی و جک دیالان؛ درباره نیک پسر نوجوانی است که پس از جدایی پدر و

مادرش، در کنار نامادری، پدر و خواهر و برادرش زندگی آرامی را تجربه میکند. او نوجوانی آرام و شاد است اما پس از

ورود به کالج درگیر اعتیاد به مواد مخدر میشود. نیک مدتی اعتیاد خود را پنهان میکند اما پس از مدتی، پدرش دیوید

و نامادری اش متوجه اعتیاد وی شده و او را در مرکز بازپروری بستری میکنند. نیک پس از بهبودی و به محض بازگشت

به کالج مصرف مواد را از سر میگیرد و از آن پس ارتباط خود را با خانوادهاش قطع میکند.  نیک در اثر اُوردوز در

بیمارستان بستری میشود و پس از این ماجرا از پدرش کمک میخواهد. پدر و مادر نیک تصمیم میگیرند که او در کنار

مادرش باشد. نیک 14 ماه پاک میماند اما ...

فیلم سینمایی «طلا» به کارگردانی «ریما گاگتی»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 21 از شبکه نمایش پخش میشود.

 داستان این فیلم با بازی اکشای کومار و مونی روی؛ مربوط به سال 1946 و زمانی که هند به بریتانیا وابسته است و به عنوان

یک کشور مستقل حق تصمیمگیری در امور کشورش را ندارد، مردی به نام تاپان مدیر تیم هاکی هند است، تیمی که

تمامی بازیکنانش هندی نیستند و از کشورهای مختلف عضو دارد. تاپان آرزو دارد که تیمی مستقل بدون وابستگی به

بریتانیا تشکیل دهد و مدیریت تیم را برعهده بگیرد تا بتواند تیم را به قهرمانی برساند. اما مدیران بریتانیایی اجازه

صفحه 8 / 12



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

چنین تصمیمی را به تاپان نمیدهند. تاپان به مدت دو سال ورزش را کنار میگذارد و به آدمی مست و بی قید و بند

تبدیل میشود. همسر تاپان که نمیتواند تاپان را اینگونه ببیند، تصمیم میگیرد به همسرش کمک کند و او را از این

وضعیت نجات دهد. تاپان با کمک همسرش مستی را کنار میگذارد و دوبار عزمش را جزم میکند و نزد مدیران

بریتانیایی ورزش هند میرود که ...

**** شبکه کودک

انیمیشن سینمایی «ریون ناقلای کوچولو» به کارگردانی «ساندور جسی و ورنا فلس»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 14 از

شبکـه کودک پخش خواهد شد.

 در این انیمیشن خواهید دید: خانم گورکن تصمیم میگیرد برای جنگل فرمانروا انتخاب کند. ریون برای فرمانروا شدن

تلاش میکند، اما انتخاب نمیشود. ریون و گورکن کوچولو برای تمیز کردن جنگل همگروه میشوند و در حین تمیز کردن

جنگل به کلبهای میرسند که کلبه پدربزرگ گورکن کوچولو است. پدربزرگ روزی به دنبال گنج میرود اما هیچ وقت

برنمیگردد. ریون، نقشه گنج را پیدا میکند و برای فرمانروا شدن به دنبال گنج میرود که ...

فیلم سینمایی «دوست من چیبورا» به کارگردانی «دیمیتری دیاچنکو»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 14 از شبکه کودک پخش

خواهد شد.

 در این انیمیشن خواهید دید: یک موجود عجیب و غریب که عاشق پرتقال است در یک باغ پرتقال گرفتار صاحب بدجنس

باغ میشود اما وقتی طوفان میشود او به همراه طوفان در شهر دیگری میافتد. پیرمرد که با رییس بدجنسی در کلنجار

است به ناچار او را میپذیرد اما به محض رفتن رییس، موجود پشمالو را بیرون میاندازد. از طرفی دخترش وقتی موجود

پشمالو عجیب را میبیند از مادرش میخواهد که آن را برای او بیاورد اما پیرمرد موجود پشمالو را از دید آنها پنهان

میکند. وقتی کتاب شیرینی پزی محرمانه دختر باغبان گم میشود باغبان چارهای برای خود نمیبیند تا باتحویل موجود

پشمالو به رییس بدجنس کتاب را برای دخترش پس بگیرد تا ...

 شبکه امید

فیلم سینمایی «اسباب بازی های زمان» به کارگردانی «مارک راسمن»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 19 از شبکه امید

پخش خواهد شد.

 در این فیلم با بازی جی.جی. توتاه، گریفین کلیولند و مکنزی الدجم خواهیم دید: گروهی از بچههای دبیرستانی به طور

تصادفی با صندوقچهای پُر از اسباببازیهای باورنکردنی از آینده روبرو میشوند. این کشف آنها را با استفاده از
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اسباببازیهای جدیدشان برای نجات محلهشان و در نهایت جهان از دست یک دیوانه شرکتی دیوانه، وارد ماجراجویی

میکند که ...

فیلم سینمایی «آقای بلاندن شگفت انگیز» به کارگردانی «مارک گاتیس»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 19 از شبکه امید پخش

خواهد شد.

 داستان فیلم با بازی وینت رابینسون، ساموئل بارنت و الیوت لوی؛ از جایی شروع می شود که جیمی و لوسی دو شخصیت

اصلی نوجوان قصه به پیشنهاد یک پیرمرد مرموز به نام بلاندن وارد یک خانه قدیمی متروکه میشوند. خانهای که  گفته

میشود در آن ارواح زندگی میکنند. هنگامی که آنها به خانه نقل مکان میکنند، لوسی و جیمی با دو نوجوان دیگر یعنی

سارا و برادر کوچکترش، جورجی، آشنا میشوند. اما یک چیز غیرعادی در مورد آنها وجود دارد. آنها که از گذشتههای

دور آمدهاند شبیه به ارواح هستند! گذشتهای که در آن سارا و جورجی میبایستی از دست آقا و خانم ویکنز شرور که

قصد داشتند آنها را به خاطر ارث جورجی به قتل برسانند فرار کنند. آقای بلاندن به آنها میگوید ....

 شبکه افق

فیلم سینمایی «نجات لونا» به کارگردانی «خالد کیسار»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 10 صبح از شبکه افق پخش خواهد

شد.

 در این فیلم با بازی لیزا ویکار، کارلو لیوبک، برانکو توموویچ و رینر بوک خواهید دید: لونا دختری جوان به همراه پدر و

مادر و خواهر کوچکش برای تعطیلات به یک منطقه کوهستانی میروند که ناگهان مورد حمله افرادی قرار گرفته و تمام

اعضا خانواده در این حمله کشته میشوند. اما لونا موفق به فرار میشود. لونا متوجه می شود پدرش سالهای سال با یک

گروه تبهکاری بینالمللی همکاری میکرده ولی از یک جایی به بعد قصد جبران داشته لذا با سیستمها و سازمانهای

امنیتی آلمان همکاری میکند تا این باند خطرناک و بزرگ دستگیر شوند. رؤسای این گروه خلاف فهمیده بودند که پدر

لونا تمام اطلاعات را برای مواقع ضروری روی یک فلش مموری ذخیره کرده و با پلیس همکاری میکرده. حالا آنها به

دنبال قتل لونا و پیدا کردن فلش مموری هستند. لونا به پلیس آلمان پناه میبرد اما این باند خطرناک داخل پلیس و

سیستمهای امنیتی آلمان هم نیرو دارد و زمانی که این افراد قصد دارند لونا را بکشند یکی از دوستان پدر لونا او را نجات

داده و به یک خانه امن میبرد. لونا و دوست پدرش بالأخره موفق به فرار شده و ...

فیلم سینمایی «بادیگارد» به کارگردانی «ابراهیم حاتمیکیا»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 18:30 از شبکه افق پخش خواهد

شد.

 این فیلم درباره بادیگاردی است بهنام حیدر؛ که یک محافظ شخصیت باسابقه و قدیمی است که از اوایل انقلاب همواره
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وظیفه محافظت از شخصیت های بلند پایه نظام را برعهده داشته است. در مأموریتی که حاج حیدر به همراه یکی از

نمایندگان مجلس به منطقهای در سیستان و بلوچستان سفر کرده، بمبگذاریای اتفاق افتاده و نماینده مجلس پس از

مدتی بستری شدن در بیمارستان از دنیا میرود. این اتفاق، پای مأموران حراست و پیگیری را به پرونده باز میکند که

معتقدند حاج حیدر در حفاظت از نماینده مجلس کوتاهی کرده است. در همین حین مسئولین حاج حیدر، از او

میخواهند حفاظت یکی از دانشمندان جوان هستهای کشور را برعهده بگیرد. مهندس میثم، جوانی است جدی و عبوس

که به هیچ وجه از اینکه محافظ داشته باشد خوشش نمیآید. به همین دلیل حاج حیدر و تیمش مجبور میشوند به طور

نامحسوس حفاظت از او را برعهده بگیرند. در همین اثنا، یک شب همسر یکی از همرزمان سابق حاج حیدر که به شهادت

رسیده به منزل آنها آمده و عنوان میدارد مهندس میثم، فرزند همرزم شهید حاج حیدر است. او با اطلاع از این ماجرا

تصمیم میگیرد با جدیت بیشتری به محافظت از میثم بپردازد. میثم نیز کم کم به داشتن محافظ رضایت داده اما ...

 پرویز پرستویی، مریلا زارعی، بابک حمیدیان، شیلا خداداد، امیر آقایی، پریوش نظریه، فرهاد قائمیان، محمد عزیزی و

پدرام شریفی در فیلم سینمایی «بادیگارد» ایفای نقش کردهاند.

شبکه سلامت (زیرنویس ویژه ناشنوایان)

فیلم سینمایی «سرزنده در 102 سالگی» به کارگردانی «آمش شاکلا»، جمعه 4 اسفندماه ساعت 11 صبح با زیرنویس

ویژه ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.

 در این فیلم با بازی آمیتاب باچان، ریشی کاپور، جیمیت تریودی و ویجای راز خواهیم دید: پیرمردی به نام دتاترایا واخری

که 102 سال دارد، میخواهد رکورد پیرترین مرد دنیا را به نام خودش ثبت کند. او با رفتارش پسرش ببولال از دست خود

عصبانی میکند و ...

(4k) شبکه فراتر 

فیلم سینمایی «بچه راننده» به کارگردانی «ادگار رایت»، پنجشنبه 3 اسفندماه ساعت 22 از شبکه فراتر پخش خواهد

شد.

 این فیلم با بازی آنسل الگورت، جان برنتال و جان هام؛ داستان جوانی به نام بیبی است که پس از ملاقات با زنی جوان به

نام دبورا متوجه میشود که به او علاقهمند شده است. به همین دلیل تصمیم میگیرد به دنبال وی برود و برای اینکه

با وی باشد، در کنارش مشغول به کار شود. حال بیبی باید به اجبار برای یک رئیس تبهکار و دیوانه کار کند و جوانی و

زندگیاش را با دزدی و کارهای خلاف، آلوده و نابود سازد ولی ...
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